impones sup eū dñe **Cōplenda**

**P**resta nobis eterne salutis largitor. ut per sancta q̄ sumpsimus eius ubiq; pia p̄tegatur oracōe: cui? natalicia votiuo p̄uenim? ob seq̄. **P.** **In die scō vni? apli Inc.**

**M**ichi aut̄ nimis honorati sūt amici tui de? nimis cōfortat? ē p̄ncipat? eor̄ **Ps**  
Dñe probasti me et cognouisti me tu cognouisti sessionē meā. **Coll.**

**D**eus q̄ es scōy tuor̄ splendor mirabilis. quiq; hūc diē b̄ti apli tui. p̄. martyrio consecrasti: da ecclesie tue de eius natalicio letari. ut apud tuā misericordiā ei? meritis et p̄cibus adiuemur. **P.**

**Ad Ephesios. primo.**

**F**ratres. Benedictus de? et pater dñi n̄ri ihu christi: q̄ b̄ndixit nos in oī b̄ndictione sp̄iali i celestibus i christo. Sicut elegit nos in ipso ante mūdi cōstitutionē: ut essem? sancti et imaculati in p̄spectu eius in charitate. Qui p̄destinauit nos in adoptionē filior̄ p̄ ihm christū in ip̄m: sc̄dm p̄positū volūtat̄is sue. in laudē gl̄ie gracie sue. In q̄ gratificauit nos in dilecto filio suo: i quo habem? redēptionē p̄ sanguinē ei? remissionē p̄ccōy. sc̄dm diuicias gracie sue. q̄ sup̄ habūdauit in nobis. **P** ihm christū: dñm n̄m. **Gla.** **N**imis honorati sūt amici tui de? nimis p̄forta

tus ē p̄ncipat? eor̄ **v.** **D**iuierabo eos et sup arenā multiplicabunt.

**Alla.** **v.** **P**er man? aut̄ aposto/lor̄ fiebāt signa et p̄digia multa i plebe. **Sequencia.**

**Q**lare scōy senat? ap̄tor̄ p̄ncipat? orb̄ fr̄ay rector̄q; reg/ nor̄ Ecclesiar̄ mores et vita mode rare

**Q**ue p̄ doctrinā tuā fideles sūt ubiq;. **A**nthioch? et rem? cōcedūt tibi petre regni solū **T**iranidē tu paulē alexandrinā inuasti i greciā. **A**thiopes horridos machee agnelli vellere. **Q**ui maculas nesciat aliq; vestisti candido.

**T**homa bartholomee iohannes philippe symon iacobiq; pariles.

**A**ndrea thadee dei bellatores incliti. **Q**u vos ouēs et occidēs imo teres mūdi circuli? se p̄res habere gaudet et expectat iudices. **E**t id circo mūdi ois laudes vobis et honorē sc̄is debitū supplex ipendit

**In. xl. Tract.** **B**eat? vir q̄ timet dñm in mādatis ei? cupit nimis.

**v.** **P**otēs in terra erit semē ei? generacio rector̄ benedicet **v.** **G**la et diuicie in domo ei? et iusticia ei? manet i seculū seculi. **S. Joh. xv.**

**F**illo tpe. Dixit ihesus discipul̄ suis. **H**oc ē p̄ceptū meū ut diligatis iuicē: sicut dilexi vos. **M**aiorē hac dilectionē nemo habet: ut aiām suam ponat q̄s pro amicis suis. **V**os amici mei estis:

si feceritis quod ego precipio vobis. Nam non dicam vos seruos: quia seruus nescit quid faciat dominus eius. Vos autem dixi amicos: quia omnia quecumque audiui a patre meo, nota feci vobis. Non vos me elegistis: sed ego elegi vos et posui vos: ut eatis et fructum afferatis: et fructus vester maneat. Ut quodcumque petieritis patrem in nomine meo: det vobis.

**Credo sempiternum dicitur.** **Offertorium.** Michi autem nimis honorificati sunt amici tui deus nimis confortatus est principatus eorum. **Secreta.**

**Beati apostoli tui.** **R.** domine sollemniter recensentes quoniam: ut eius auxilio tua beneficia capiamus pro quo tibi hostias laudis offerimus. **Per.**

**Prefatio.** **De domine suppliciter.** **Co.**

**Vos qui secuti estis me sedebitis super sedes iudicantes duodecim tribus israel dicit dominus.** **Complenda.**

**Beati apostoli tui.** **R.** domine quoniam intercessione nos adiuvata: pro cuius sollemnitate precepimus tua sancta letantes. **P.** **Plurimorum apostolorum Intra.**

**Michi autem.** **ut statim.** **Collecta.**

**O**mnes sempiternus deus. qui ecclesiam tuam in apostolica soliditate fundatam ab inferorum errorum portarum. postquam ut in tua veritate persistens nulla recipiat consortia perfidorum. **Per.** **Ad Ephesios. ij.**

**F**ratres. Nam non estis hospites et advene. sed estis ciues sanctorum

et domestici dei: superedificati super fundamentum apostolorum et prophetarum: ipso summo angulari lapide christo ihesu. In quo omnis edificatio constructa. crescit in templum sanctum in domino. In quo et vos coedificamini in habitaculum dei: in spiritu sancto. **Sua.** Constitues eos principes super omnem terram memor res erunt nominis tui domine. **v.** Pro patribus tuis nati sunt tibi filii propterea apostoli confitebuntur tibi. **Alla.** **v.** Non vos me elegistis sed ego vos elegi et posui vos ut eatis et fructum afferatis et fructus vester maneat. **Sequencia.** **Clare sanctorum.** **ut in ipsecedenti missa.** **In. lxx. Tractus.** **Qui seminant.** **ut infra de martiribus.**

**Secundum Iohannem. xv.**

**F**ratres. **il. c. d. i. d. i.** Hec mado vobis: ut diligatis invicem. Si mundus vos odit: scitote quia me propter vos odio habuit. Si de mundo fuissetis: mundus quod suum erat diligeret. Quia vero de mundo non estis. sed ego elegi vos de mundo. propterea odit vos mundus. Memerote sermonis mei. quem ego dixi vobis: non est servus maior domino suo. Si me persecuti sunt: et vos persequentur. Si sermonem meum servauerunt: et verum servabunt. Sed hec omnia faciet vobis propter nomen meum: quia nesciunt eum qui misit me. Si non venissem et locutus fuisset eis: peccatum non haberet. **huc autem excusacionem non**

habent de peccato suo. Qui me o/  
dit: et patrem meum odit. Si opera non fe-  
cisset in eis que nemo alius fecit  
peccatum non haberent. Nunc autem et  
viderunt: et oderunt me et patrem meum  
Sed ut impleatur sermo qui in lege  
eorum scriptus est: quia odio habuerunt  
me gratis. **Credo sp. st. Off.**

**I**n omnem terram exiit sonus eorum et  
in fines orbis terre verba eorum.

**Q**uæra domine que per apostolorum **Secreta**  
tuorum sollemnitate deferimus: propitius  
respice: et mala omnia que meremur a/  
uerte. **P. Co.** Dico autem vobis amici  
meis ne timeamini ab hijs qui vos per-  
sequuntur. **Complenda.**

**Q**uesumus domine salutaribus repleti  
mysterijs: ut quorum sollemnitas celebra-  
mus. eorum orationibus adiuuemur. **P.**

**Volens vero dicere missam de pascha  
apostolis peculiariter non in festo legatur  
transcriptas Secreta et Complenda cum  
ceteris omnibus ut supra. Secreta.**

**R**espice domine mœra que in sanctorum  
tuorum apostolorum commemoratione deferi-  
mus: ut quorum honore tibi sunt grata  
eorum nobis fiant intercessione sa-  
lutaria. **Per. Complenda.**

**P**rotector in te sperantium deus fami-  
liam tuam propitius respice: et per beatos apo-  
stolos tuos a cunctis etiam adversitati-  
bus potencie tue brachio defende. **P.**

**P. i. t. d. i. d. l. S. Machæi. r.**  
**E**cce ego mitto vos: sic oves  
in medio luporum. Estote ergo pru-

dentis sicut serpentes: et simplices  
sicut colubæ. Cauete ab hominibus.  
Tradent enim vos in consilijs: et in  
synagogis suis flagellabunt vos.  
Et ad principes et ad reges ducemini  
propter me: in testimonium illis et gentibus.  
Cum autem tradent vos: nolite co-  
gitare quomodo aut quid loquamini.  
Dabitur enim vobis in illa hora: quod  
loquamini. Non enim vos estis qui lo-  
quimini: sed spiritus patris vestri qui loqui-  
tur in vobis. Tradet enim fratrem fra-  
trem in mortem. et patrem filium: et insur-  
gent filij in parentes. et morte eos  
afficient. Et eritis odio omnibus propter  
nomen meum. Qui autem perseueraue-  
rit usque in finem: hic saluus erit.

#### **De uno Martire Introitus.**

**I**n virtute tua domine letabi-  
tur iustus et super salutare  
tuum exultabit vehementer

desiderium anime eius: tribuisti ei. **P. s.**

Quoniam pruenisti eum in benedictionibus dul-  
cedinis posuisti in capite eius: coro-  
nam de lapide precioso. **Collecta.**

**D**eus qui sanctam nobis huius diei sollep-  
nitate commemoracione beati  
martiris tui fecisti: adesto fami-  
lie tue precibus et prece. ut cuius hodie  
festa celebramus: eius meritis et inces-  
sionibus adiuuemur. **P. Job. li. sap.**

**F**uit cor suum tradit **Eccl. xxxi.**  
Edic ad vigilandum diluculo ad  
dominum qui fecit illum: et in conspectu altissimi  
mi deprecabitur: propter os suum in oratione et